
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 760 DEL 13/07/2018

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO:  DITTA  BELLARIA  SRL  CON  SEDE  LEGALE  ED  OPERATIVA  NEL 
COMUNE DI CREAZZO (VI) IN SPESSA N. 63/B. ESERCIZIO DI IMPIANTO GESTIONE 
DEI RIFIUTI AI SENSI DELL’ART. 208 DEL D. LGS N. 152/2006 E S.M.I.   
SVINCOLO E RESTITUZIONE GARANZIE FINANZIARIE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Ditta Bellaria s.r.l. con sede legale ed operativa nel comune di Creazzo (VI) 
in  Via  Spessa  n.  63B  è  stata  legittimata  all'esercizio  di  impianto  di  gestione  dei  rifiuti,   con 
provvedimento n° 159/Suolo Rifiuti/2007 del 05.10.2007;

Considerato  che  a  garanzia  dell’attività  di  esercizio  dell'impianto  in  oggetto  la  Ditta  ha 
presentato ai sensi della D.G.R.V. 2528 del 19.07.1999 e s.m.i., la seguente polizza fideiussoria:
- n. 265/423828 del 04.12.2007 emessa da Duomo Uni One Assicurazioni S.p.A., con massimale di 
€. 21.174,73, con scadenza 04.04.2018 ;

Vista la nota della Ditta del 04.07.2018, acquisita agli atti con prot. n. 44298 del 04.07.2018, 
con la quale chiede lo svincolo della Polizza Fideiussoria n. 265/423828 del 04.12.2007 emessa da 
Duomo Uni  One Assicurazioni  S.p.A  in  quanto  è  stata  sostituita  dalla  Polizza  fideiussoria  n. 
01426591000201  del  11.06.2018  rilasciata  da  Società  Cattolica  di  Assicurazione  Società 
Cooperativa, con massimale di €. 6.620,00 e con scadenza 04.04.2019;  

Ritenuto di accogliere la richiesta presentata dalla Ditta e di procedere quindi allo svincolo 
della polizza n. n. 265/423828 del 04.12.2007 emessa da Duomo Uni One Assicurazioni S.p.A., con 
massimale di €. 21.174,73, con scadenza 04.04.2018 ;

Vista la D.G.R.V. 2528 del 14.07.1999, ora sostituita dalla D.G.R.V. 2721 del 29.12.2014 e 
s.m.i.;

Visto  il D.Lgs. 3 aprile 2006 n. 152 e successive modifiche ed integrazioni;



Visto  la L.R. 3/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1. Lo svincolo della Polizza Fideiussoria n. 265/423828 del 04.12.2007 emessa da Duomo Uni 
One  Assicurazioni  S.p.A..  L’originale  della  polizza  viene  restituito  assieme  al  presente 
provvedimento.

2. Che avverso il predetto provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR del Veneto 
entro 60 giorni dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni.

3. Il  presente  provvedimento  firmato  digitalmente  viene  trasmesso al  legale  rappresentante 
della Ditta Bellaria s.r.l. con sede legale ed operativa nel comune di 36051 - Creazzo (VI) in 
Via Spessa n. 63B.

4. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art. 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

5. Di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all’albo pretorio on line.

Vicenza, 13/07/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Ing. Filippo Squarcina.


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

